

# Kloakentreprise ApS

Rorupvej 20  
4320 Lejre  
CVR-nr. 35 84 59 41

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2017

---

Tim Buch Hollænder

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kloakentreprise ApS  
Rorupvej 20  
4320 Lejre

CVR-nr.: 35 84 59 41  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Lejre

### Direktion

Tim Buch Hollænder, direktør

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udførelse af kloakarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 567.854, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 363.833.

Årets resultat er utilfredsstillende.

### Going Concern

Selskabet har i 2016 realiseret et væsentligt underskud og tabt hele selskabskapitalen. Derudover overstiger de kortfristede gældsforpligtelser pr. 31. december 2016 selskabets omsætningsaktiver. Disse forhold medfører, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere selskabskapitalen og at selskabet kan opretholde de nødvendige kreditfaciliteter. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter going concern princippet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.297.685</b>	<b>2.010.971</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.735.273</u>	<u>-1.695.111</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-437.588</b>	<b>315.860</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-130.436</u>	<u>-97.158</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-568.024</b>	<b>218.702</b>
Finansielle indtægter	3	963	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-20.744</u>	<u>-16.058</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-587.805</b>	<b>202.644</b>
Skat af årets resultat	5	<u>19.951</u>	<u>-47.067</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-567.854</u></b>	<b><u>155.577</u></b>
Ekstraordinært udbytte		80.000	0
Overført resultat		<u>-647.854</u>	<u>155.577</u>
		<b><u>-567.854</u></b>	<b><u>155.577</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		432.620	456.156
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>432.620</u>	<u>456.156</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>432.620</u>	<u>456.156</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.052.658	424.104
Andre tilgodehavender		71.710	17.240
Periodeafgrænsningsposter		45.246	7.984
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.169.614</u>	<u>449.328</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>28.125</u>	<u>267.867</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.197.739</u>	<u>717.195</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.630.359</u>	<u>1.173.351</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	52.500
Overført resultat		-413.833	231.522
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>-363.833</b>	<b>284.022</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	19.951
Andre hensættelser		155.607	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>155.607</b>	<b>19.951</b>
Anden gæld		169.014	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>169.014</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	118.197	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		618.445	140.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.715	1.660
Selskabsskat		0	44.700
Anden gæld		931.214	682.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.669.571</b>	<b>869.378</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.838.585</b>	<b>869.378</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.630.359</b>	<b>1.173.351</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.508.909	1.548.832
Pensioner	133.402	86.241
Andre omkostninger til social sikring	51.506	36.879
Andre personaleomkostninger	41.456	23.159
	<u><b>2.735.273</b></u>	<u><b>1.695.111</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	130.436	97.158
	<u><b>130.436</b></u>	<u><b>97.158</b></u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.436	97.158
	<u><b>130.436</b></u>	<u><b>97.158</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	963	0
	<u><b>963</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.744	16.058
	<u><b>20.744</b></u>	<u><b>16.058</b></u>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	47.067
Årets udskudte skat	<u>-19.951</u>	<u>0</u>
	<u><b>-19.951</b></u>	<u><b>47.067</b></u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		589.820
Tilgang i årets løb		<u>106.900</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>696.720</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		133.664
Årets afskrivninger		<u>130.436</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>264.100</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>432.620</b></u>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	234.021	0	284.021
Betalt ordinært udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	0	-647.854	80.000	-567.854
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>-413.833</b>	<b>0</b>	<b>-363.833</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	287.211	118.197	0
	<b>0</b>	<b>287.211</b>	<b>118.197</b>	<b>0</b>

### 9 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i 2016 realiseret et væsentligt underskud og tabt hele selskabskapitalen. Derudover overstiger de kortfristede gældsforpligtelser pr. 31. december 2016 selskabets omsætningsaktiver. Disse forhold medfører, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere selskabskapitalen og nedbringe den kortfristede gæld. Det er tillige ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter going concern princippet.

### 10 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af driftsmidler. Den samlede forpligtelse har en restløbetid på 40 måneder og udgør ca. t.kr. 134.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af bil. Den samlede forpligtelse har en restløbetid på 16 måneder og udgør ca. t.kr. 33.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 108.671. Af forsigtighedsmæssige årsager er beløbet ikke aktiveret.

## Noter

### 10 Eventualposter m.v. (Fortsat)

Selskabet er blevet mødt med krav fra en leverandør på i alt kr. 254.871. Selskabets ledelse bestrider kravet, men er efter regnskabsårets afslutning ved en udeblivelsesdom blevet dømt til at betale beløbet. Ledelsen har anmodet om genoptagelse af sagen, men det er usikkert, om denne anmodning imødekommes. Kravet er af forsigtighedsmæssige grunde som følge heraf indregnet under gæld til leverandører.

Selskabet er blevet mødt med krav fra en leverandør på kr. 155.607. Selskabets ledelse bestrider kravet, men vurderer, at der er en procesrisiko i forbindelse med retssagen. Ledelsen har derfor af forsigtighedsmæssige årsager indregnet beløbet under andre hensættelser.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tim H Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld har selskabet stillet pant i selskabets driftsmidler og inventar. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 31.12.2016 t.kr. 433.
